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Gabriel Fleszar – Niespokojny (1999)

  

    1  Kroplą Deszczu  3:36  2  Niespokojny  3:31  3  Bilet Do Nieba  3:49  4  Twoje Ja  3:45  5 
Kiedy Zrozumiem  4:15  6  Do Chmur  3:58  7  Dopóki Chcesz  3:18  8  Książe Małych Spraw 
4:12  9  Noce Białe  3:58  10  Zatrzymaj Mnie Proszę  3:45  11  Bilet Do Nieba (Street Version) 
5:45    Gabriel Fleszar - vocals  Dominik Bukowski - keyboard  Wojciech Hoffmann - guitars 
Andrzej Majos – backing vocals  Piotr Mańkowski - keyboards  Andrzej Mazurek - drums 
Janusz Musielak - guitars  Krzysztof Przybyłowicz – drums, percussion  Zbigniew Wrombel –
bass    

 

  

Falstart. Gabriel Fleszar wygrał zorganizowany przez wytwórnię płytową konkurs, w którym
nagrodą było nagranie solowej płyty. Zwycięzcy nie zaufano jednak na tyle, by pozwolić mu na
zrealizowanie albumu autorskiego (na krążku "Niespokojny" tylko dwie kompozycje z dziesięciu
są autorstwa Fleszara), lecz oddano w ręce Sławomira Sokołowskiego, stojącego za sukcesami
grup Bolter oraz Just 5. --- muzyka.onet.pl

  

 

  

Producentem płyty jest Sławomir Sokołowski. Na płycie znajdują się kompozycje Gabriela
Fleszara, Sławomira Sokołowskiego i Karola Kusa. Teksty napisali: Gabriel Fleszar, Aldona
Dąbrowska i Karol Kus.

  

Płyta jest utrzymana w klimacie pop-rockowym z przewagą brzmienia rockowego. Wprawdzie
nie jest to autorska płyta Gabriela Fleszara, jednakże najważniejszym jej elementem jest
osobowość artysty i jego charyzmatyczny głos. Do tej pory ukazały się dwa single
zapowiadające cały album, tj. "Kroplą deszczu" (muz. Sławomir Sokołowski, sł. Aldona
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Dąbrowska) i "Niespokojny", który jest utworem autorskim Gabriela Fleszara oraz teledysk do
piosenki "Kroplą deszczu". Obydwa single zostały bardzo dobrze przyjęte przez słuchaczy i
odniosły ogromny sukces na radiowych listach przebojów. --- muzyka.wp.pl

  

download (mp3 @VBR kbs):

  

yandex mediafire uloz.to mega 4shared cloudmailru gett
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